
Exam Schedule 1st sem/ Tentamenrooster 1e sem 2019-2020 

Version/ Versie 10-12-2019

Modifications are in bold/ Wijzigingen zijn vetgedrukt. 

Course/ Vak Code Day/ 
Dag

Date/ 
Datum

Time/ 
Tijd

Opportunity/ 
Gelegenheid

Year/
Jaar

D&H 2: Psychopathology SOW-PSB2DH10EA Wed 23-10-2019 09:00-12:00 1 B2

B&C 3: Cognitive Neuropsychology SOW-PSB3BC15E Fri 25-10-2019 08:30-11:30 1 B3

Academic Skills Training SOW-PSB1AS05E Fri 25-10-2019 12:45-15:45 1 B1

Academische vaardigheden voor psychologen SOW-PSB1AS05N vr 25-10-2019 12:45-15:45 1 B1

B&E 3: Cognition, Attitude, Motivation SOW-PSB3BE15E Mon 28-10-2019 08:30-10:15 1 B3

General Introduction to Psychology SOW-PSB1GE06E Mon 28-10-2019 13:30-16.15 1 B1

Algemene Inleiding in de psychologie SOW-PSB1GE06N ma 28-10-2019 13:30-16.15 1 B1

Psychopharmacology and Psychopathology SOW-PSB3BC16E Tue 29-10-2019 09:00-10:45 1 B3

B&C 2: Clinical Neuropsychology SOW-PSB2BC10EA Wed 30-10-2019 08:30-11:15 1 B2

Sport Psychology SOW-PSB3BE20E Wed 30-10-2019 13:30-15:15 1 B3

D&H 3: Health Psychology SOW-PSB3DH15E Thu 31-10-2019 09:00-11:45 1 B2

Research Methods SOW-PSB1RS05E Thu 31-10-2019 13:30-16:15 1 B1

Methoden van Onderzoek SOW-PSB1RS05N do 31-10-2019 13:30-16:15 1 B1

Statistics 2 (part A) SOW-PSB2RS25E Fri 1-11-2019 12:45-15:30 1 (part A) B2

Statistiek 2 (deel A) SOW-PSB2RS25N vr 1-11-2019 12:45-15:30 1 (deel A) B2

D&H 2: Psychopathology SOW-PSB2DH10EA Thu 9-1-2020 08:30-11:30 2 B2

Academic Skills Training SOW-PSB1AS05E Fri 10-1-2020 08:30-11:30 2 B1

Academische vaardigheden voor psychologen SOW-PSB1AS05N vr 10-1-2020 08:30-11:30 2 B1

B&C 3: Cognitive Neuropsychology SOW-PSB3BC15E Fri 10-1-2020 08:30-11:30 2 B3

Psychopharmacology and Psychopathology SOW-PSB3BC16E Mon 13-1-2020 08:30-10:15 2 B3

Research Methods SOW-PSB1RS05E Tue 14-1-2020 08:30-11:15 2 B1

Methoden van Onderzoek SOW-PSB1RS05N di 14-1-2020 08:30-11:15 2 B1

Sport Psychology SOW-PSB3BE20E Tue 14-1-2020 13:30-15:15 2 B3

General Introduction to Psychology SOW-PSB1GE06E Wed 15-1-2020 08:30-11:15 2 B1

Algemene Inleiding in de psychologie SOW-PSB1GE06N wo 15-1-2020 08:30-11:15 2 B1

B&E 3: Cognition, Attitude, Motivation SOW-PSB3BE15E Thu 16-1-2020 08:30-10:15 2 B3

D&H 3: Health Psychology SOW-PSB3DH15E Thu 16-1-2020 13:30-16:15 2 B3

B&C 2: Clinical Neuropsychology SOW-PSB2BC10EA Fri 17-1-2020 12:30-15:15 2 B2

Methods of Professional Conduct SOW-PSB1PS12E Mon 20-1-2020 08:30-11:15 1 B1

Methoden van professioneel handelen SOW-PSB1PS12N ma 20-1-2020 08:30-11:15 1 B1

Neurophysiology of Cognition and Behaviour SOW-PSB3BC25E Mon 20-1-2020 08:30-10:30 1 B3

SP Emotion SOW-PSB2SP05E Tue 21-1-2020 08:30-11:15 1 B2
SP Perception, Action & Development SOW-PSB2SP15E Tue 21-1-2020 08:30-10:15 1 B2

SP Mental Load and Stress SOW-PSB2SP20E Tue 21-1-2020 08:30-10:15 1 B2

SP Language and Communication SOW-PSB2SP25E Tue 21-1-2020 08:30-11:15 1 B2

SP Development of primary relations SOW-PSB2SP60E Tue 21-1-2020 08:30-11:15 1 B2

Interpersonal relationships SOW-PSB3BE30E Tue 21-1-2020 12:45-14:15 1 B3

B&C 1: Brain & Cognition 1 SOW-PSB1BC06E Wed 22-1-2020 12:45-15:30 1 B1

B&C 1: Brein & Cognitie 1 SOW-PSB1BC06N wo 22-1-2020 12:45-15:30 1 B1

Applied Research Methods Development & Health SOW-PSB3RS45E Wed 22-1-2020 12:45-15:45 1 B3

Psychological Ethics SOW-PSB3AS30E Thu 23-1-2020 12:45-15:45 1 B3

Fear, Anxiety and Related Disorders SOW-PSB3DH30E Fri 24-1-2020 12:45-14:30 1 B3

Clinical Assessment SOW-PSB3DH23E Mon 27-1-2020 08:30-10:15 1 B3

Human Motor Control and Sport SOW-PSB3BC30E Mon 27-1-2020 13:15-14:45 1 B3

Statistics 2 (part B) SOW-PSB2RS25E Tue 28-1-2020  12:45-15:30 1 (part B) B2

Statistiek 2 (deel B) SOW-PSB2RS25N di 28-1-2020  12:45-15:30 1 (deel B) B2

Applied Research Methods Brain & Cognition SOW-PSB3RS35E Tue 28-1-2020 16:30-19:15 1 B3

B&E 2: Behaviour in organisations SOW-PSB2BE10EA Wed 29-1-2020 08:30-10:45 1 B2

Prevention SOW-PSB3DH25E Wed 29-1-2020 12:45-14:30 1 B3

Language in Progress SOW-PSB3BC20E Thu 30-1-2020 08:30-10:15 1 B3

Applied Research Methods Behaviour & Environment SOW-PSB3RS40E Thu 30-1-2020 13:30-15:15 1 B3

This schedule is subject to changes. The most recent schedule is available on your personal schedule./ Dit rooster is onder voorbehoud van wijzigingen. Het meest recente 
rooster is te raadplegen via het persoonlijk rooster.
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